ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 320

Приморского района Санкт-Петербурга

197372, Санкт-Петербург, улица Оптиков, 47, корпус 5, литер А

                                                       ПРИКАЗ

27.09.2022                                   №  360-Д

О назначении куратора и наставников

внедрения целевой модели наставничества

        В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденного

приказом директора от 23.09.2021 № 310-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставников:

Гнетову Е.П., заместителя директора по УВР

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества:

Белову М.А.

Белоусову С.Н.

Бриксу Н.Н.

Воробьеву О.В.

Гнетову Е.П.

Кобзеву А.В.

Кокаурову С.В.

Смирнову М.В.

Рыкованову В.В.

3. Провести обучение наставников в период с 10.10. 2022 по 15.11.2022.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                     И.Б. Черноус

		2023-01-19T18:02:01+0300
	Черноус Ирина Борисовна